TOOLS FOR THE BRAVE
juin 27, 2026, 06:34h Page 1 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
PERCEUSE-VISSEUSE À PERCUSSION
SANS FIL 18V AVEC 2 BATTERIES 2AH
VIBSFL18
La perceuse à percussion sans fil 18V est un outil polyvalent et
puissant, équipée de deux batteries de 2Ah pour une plus grande
autonomie et un temps de charge rapide de seulement 1 heure.
Avec deux vitesses réglables (0-400 tr/min et 0-1550 tr/min) et un
couple maximum de 56 Nm, elle offre précision et puissance dans
diverses applications. La perceuse dispose d`une rotation
réversible, permettant de visser et dévisser facilement, ainsi que
de 25 positions de réglage du couple, garantissant un contrôle
optimal pour le perçage dans différents matériaux : jusqu`à 13 mm
dans l`acier, 10 mm dans le béton et 30 mm dans le bois. Elle inclut
également un chargeur et une mallette pratique pour le transport,
ce qui en fait le choix idéal pour le bricolage et l`utilisation
professionnelle, avec des performances durables.
Caractéristiques principales
> Inclut 2 batteries lithium de 2Ah : Sans effet mémoire,
garantissant une plus grande durabilité et efficacité à long terme.
> Vitesse variable et rotation réversible : Permet de visser et
dévisser avec précision, s`adaptant à différents types de travaux.
> Arrêt rapide : Offre une sécurité accrue à l`utilisateur, évitant les
accidents pendant l`utilisation.
> Mandrin métallique à serrage rapide : Avec blocage de l`axe de
rotation, facilite le changement rapide des forets et accessoires,
économisant du temps.
> 2 modes de fonctionnement : Perçage normal et fonction
marteau, idéal pour les matériaux plus durs comme le béton.
> Indicateur de charge par LED : Permet de surveiller facilement
l`état de la batterie.LED d`éclairage de la surface de travail :
Assure une visibilité claire de la zone de travail, même dans les
endroits peu éclairés.
Spécifications
Arrêt rapide Oui
Batterie lithium-ion sans effet de mémoire Oui
Blocage de l´arbre Oui
Capacité du mandrin 13 mm
Couple maximum 56 Nm
Fréquence de frappe - 1ère vitesse 0 - 6000 ipm
Fréquence de frappe - 2ème vitesse 0 - 22500 ipm
Mandrin métallique à serrage rapide Oui
Niveau de puissance acoustique (LWA) 81 dB(A), k = 3
Perçage avec impact (function marteau) Oui
Perçage de l´acier 13 mm
Perçage des blocs de béton 10 mm
Perçage du bois 30 mm
Positions de réglage du couple 25 + 1 + 1
Sens de rotation réversible Oui
Vitesse de rotation à vide - 1ère vitesse 0 - 400 rpm
Vitesse de rotation à vide - 2ème vitesse 0 - 1550 rpm
Vitesse variable Oui
Vitesses 2
TOOLS FOR THE BRAVE
juin 27, 2026, 06:34h Page 2 de 2
VITO - Tools for the brave | Sous réserve de corrections ou modifications sans préavis. vito-tools.com
Capacité de la batterie 2 Ah
Temps de charge 1 h
Hauteur 305 mm
Largueur 100 mm
Longueur 305 mm
Poids avec emballage 3.496 kg
Poids du produit 1.676 kg
Tension nominale 18 V